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Basisgruppelærere og oppmøtested 
 
Lærere Basisgruppe Oppmøtested: 
Stein Opjordsmoen Ilner 
Seksjon for voksenpsykiatri 
Ullevål universitetssykehus 
Tlf: 22118443/45 
s.e.o.ilner@medisin.uio.no 
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Eget kontor nr 414, bygg 20B, 
(gamle Hudbygget), inng 
nordsiden (øverst), 4. etg., UUS. 

Lars Weisæth 
NKVTS, bygg 48 
Ullevål universitetssykehus 
Tlf: 22595500 
lars.weisath@medisin.uio.no 
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Nasjonalt kompetansesenter om 
vold og traumatisk stress (NKVTS) 
Ullevål universitetssykehus, bygg 
48  

Tom Sørensen 
Seksjon for voksenpsykiatri 
Ullevål universitetssykehus 
Tlf: 22118415/45 
tom.sorensen@medisin.uio.no 
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Eget kontor nr 411, bygg 20B, 
(gamle Hudbygget), inng nordsiden 
(øverst), 4. etg., UUS. 

Steinar Lorentzen 
Seksjon Aker universitetssykehus 
Sognsveien 21, bygg 12, 
Tlf: 22923400 
steinar.lorentzen@medisin.uio.no  

 
 
 
4 

Akuttpsykiatri (OBS!) på Sinsen. 
Trondheimsveien 235, bygg 12. 

Svein Friis 
Seksjon for voksenpsykiatri 
Ullevål universitetssykehus 
Tlf: 22118440 
svein.friis@medisin.uio.no 
 

 
5 
Obs, 20/5 erstattes av 
13/3 kl 12 15 – 15  og 
28/5 erstattes av 5/6 kl 
9 30 – 12 15. 

Møterom 4. etg (trappeavsats), 
bygg 20B, (gamle Hudbygget), 
inng nordsiden (øverst), UUS. 
 

Sigmund Karterud   
Seksjon for voksenpsykiatri 
Ullevål universitetssykehus 
Tlf: 22118421/45 
sigmund.karterud@medisin.uio.no 
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Eget kontor, avd. for 
personlighetspsykiatri, bygg 22 
(gul brakke), UUS 

Per Høglend 
Psykiatrisk institutt, Vinderen 
Tlf: 22029960 
p.a.hoglend@medisin.uio.no 
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Eget kontor, Psykiatrisk institutt, 
Vinderen 
Diakonhjemmet sykehus, 
Psykiatrisk avdeling, 3.etg. 
Forskningsveien 7 

Lars Mehlum 
Seksjon for selvmordsforskning 
Sognsvannsveien 21,bygning 12 
Tlf: 22923473  
lars.mehlum@medisin.uio.no 
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Enhet for Spiseforstyrrelser, 
Gaustad Sykehus, Bygning 1 

Ingrid Agartz 
Psykiatrisk institutt, Vinderen 
Tlf: 22029953 
Ingrid.agartz@medisin.uio.no 
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Biblioteket Psykiatrisk institutt, 
Vinderen  
Diakonhjemmet sykehus, 
Psykiatrisk avdeling,  
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3. etg., Forskningsveien 7 

Egil Martinsen   
Seksjon Aker universitetssykehus 
Sognsveien 21, bygg 12, Tlf: 
22923400 
e.w.martinsen@medisin.uio.no 
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Oppmøte, Poliklinikk for 
angstlidelser, Gaustad sykehus 
(Aker univ.sykehus), Bygg 5, 
2.etasje.  

Helge Waal 
Seksjon for kliniske 
rusmiddelproblemer  
Ullevål universitetssykehus 
Tlf: 23427400 
helge.waal@medisin.uio.no 
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Klinikk for psykiatri, Avdeling 
for forsknings og undervisning, 
4 etg Hudbygningen Ullevål 
sykehus, rom 414 

Erik Falkum 
Seksjon Aker universitetssykehus 
Sognsveien 21, bygg 12 
erik.falkum@medisin.uio.no 
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Alderpsykiatrisk avdeling, Aker 
sykehus, (Gamle Gaustad sykehus) 
Bygg 19. 
 

Torleif Ruud 
Seksjon Akershus 
universitetssykehus 

 

torleif.ruud@medisin.uio.no 

13 
Oppmøte kl 13 15 – 
16 00 første gang 

Ahus, resepsjonen for Psykiatrisk 
gruppe, 2.etasje 
 

Helene Hedemark 
Akershus universitetssykehus 
Helene.hedemark@ahus.no 
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Lillestrøm DPS som ligger på 
Åråsen stadion. 
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